Општа хирургија (стара програма)
Следат настава прв пат

	1
	6959
	Манчевска Олгица

	2
	6830
	Пупуновска Ана
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Следат настава втор пат
	1
	6960
	Гелевска Лидија



